για το σχολικό έτος 2023-2024 στο πλαίσιο της πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης»(ΦΕΚ 
6475/τ.Β΄/13-11-2023). Με την Υπουργική Απόφαση αυτή κατανέμονται στα ΕΠΑ.Λ. και 
Π.ΕΠΑ.Λ. όλης της Επικράτειας οι διακόσιοι τριάντα δύο (232) συνολικά Ψυχολόγοι κλάδου 
ΠΕ23 που θα προσληφθούν κατά το σχολικό έτος 2023-2024 στο πλαίσιο της Πράξης 
«Υποστήριξη εγγραμματισμών και  

Επιπρόσθετα, για την ενημέρωση και ευαισθητοποίηση της εκπαιδευτικής κοινότητας για  
ζητήματα σχολικού εκφοβισμού και ενδοσχολικής βίας εγκρίνονται από την αρμόδια